II. fol. 6. p. 2. Incipit Sermo
*Engelhardi beyneberg Canonici
Ecclesie Spiren. ad Clerum et cle
ros ut attendant verba beati ysidori
in VII. libro ethymologiarum c.
XII. Et dicta Canonis XCI. di
cleros et clericos.* Initium: *Qui
sanctus sacerdos est et pascha domi
ni comedit accingatur baltheo casti
tatis &c.* Agitur breviter de San
ctimo-